
aercadii nimimerkin takana piirtelee
Tamperelainen nuori mies, jonka yksi tärkeimpiä
harrastuksia on aina ollut taide. Pöydältäni löydät
kaikenlaista kpop-artisteista ja videopelihahmoista
maagisiin poneihin ja hattarakisuihin.
Tuotevalikoimaani sisältyy printit, postikortit, tarrat
ja charmit. Nähdään taidekujalla!

Apinappi a full-time student and a not-so-full-time
artist from Tampere! From my table, you’ll find a lil
of this and that: LPS, my little pony, tamagotchi,
adventure time, anime and some original art too! I
kinda just draw what I like, hopefully you’ll like
them too.

Broci on suomalainen sarjakuvataiteilija ja
kuvittaja. Hän erikoistuu fantasia-aiheisiin
kuvituksiin sekä kauhuvaikutteisiin
sarjakuvakertomuksiin. Brocin työ saakin
inspiraationsa maailman mytologioista,
kauhutarinoista, sarjakuvista ja mangasta sekä
synkästä musiikista. Broci rakastaa kaikkea
pelottavaa ja kammottavaa. Alkuperäisteokset ovat
toteutettu musteella ja väritetty usein vesiväreillä
tai digitaalisesti.

Cara and Worms on nuori Tamperelainen taiteilija
joka on luikerrellut nyt Museoconiin! Tykkään piirtää
persoonallisia, ja uniikkeja matoja…ja tietenkin myös
muita eläimiä…ja matoja jotka ovat pukeutuneet
erilaisiksi hahmoiksi, ja sanoinko jo matoja? Oli
miten oli, älä matele, vaan matoile tiesi pöydälleni
ostoksille!

Emiliaotus Pöydältäni löydät monenlaista taidetta, käsityötä ja
tuotteita rooli- ja videopeleihin, sateenkaarevuuteen,
nörttivanhemmuuteen sekä kaikenlaisiin söpöihin hirviöihin ja
otuksiin liittyen. Valikoimaani kuuluu mm. erilaisia tarroja ja
tarrasettejä, Animal Crossing -tarraboostereita, hahmokontakti-
ja ropekaverikirjoja, täytettäviä ja magneettisia kirjanmerkkejä,
puisia pinssejä ja magneetteja, avaimenperiä, korvakoruja,
savesta käsin muotoiltuja silmukkamerkkejä, miniprinttejä ja
postikortteja, käsinpainettuja linoprinttejä, sekä nörttihenkisiä
kontrastikortteja vauvoille. Originaalitaiteessani seikkailee mm.
suloisia kisufisuja, lohikäärmeitä, pride-teemaisia noppia sekä
kroonisesti kiukkuisia sisäelimiä. Tervetuloa!

FauxFowl on Tampereella asuva digi-, peli-, ja
sarjakuvataiteilija. Teen vahvasti sarjakuvista
sekä peleistä inspiroitunutta taidetta niin
fanitaiteen kuin omien luomusteni muodossa.
Intohimoisena nörttinä taiteeni
suosikkigenreinäni toimivat sci-fi, sekä
fantasia. Erikoisalaani ovat antropomorfiset
eläinhahmot, mutta teen myös muunlaista
pelitaidetta, suunnittelutöitä ja
konseptitaidetta.

Fern and fangs on yhden taiteilijan alias, jonka
pöydältä löydät tuotteita lempivideopeleistäsi.
Originaalia taidetta inspiroi kaikki eriskummallinen ja
fantasia, fanitaidetta löytyy kaikesta perinteisistä
Pokemoneista uusimpiin animeihin ja
videopelijulkaisuihin. Tule moikkaamaan ja
katsomaan, löytyisikö sunkin lemppari!

GreenArtsyPartsy on tamperelainen queer piirtäjä.
Olen historianörtti, mikä näkyy fanitaiteeni
lähdemateriaaleista, kuten Assassin’s Creed,
Sherlock Holmes ja The Last of Us. Teen pääasiassa
traditionaalisesti tussi- ja lyijykynätöitä. Pöydältäni
löytyy erikokoisia printtejä ja tarroja, sekä Assassin’s
Creed Unity -aiheinen sarjakuva-zine. Tuu
moikkaamaan ja ihmettelemään, mut löytää
etsimällä (nimeni mukaisesti) se vihrein pöytä!

heklalinya pöydältä löytää sekä fanarttia että myös
originaalia taidetta. Inspiraationa töilleni ovat
toimineet mm. Marvelin supersankarit, videopelit,
sekä fandom- ja conikulttuurit yleisesti. Tervetuloa
ihmettelemään!

Herainiart on fantasianälkäisen taiteilijan yritys, joka
tarjoaa itse toteutettua taidetta, jossa kirjallisuus ja
mytologia näkyy. Hänen pöydältään voi löytää paperi-
ja oheistuotteita, joissa noituus, sadut ja taruolennot
ovat inspiraationa.

Heyhooshi is an animation student and
artist from Hungary. I’m inspired mainly by
animated media and indie games so I
make fanarts of them and some dreamy
original works. Come say hi at my booth,
or ”heyhoo” if you want to be funny!

Ihanako on tämmöinen opiskelevan
pienyrittäjän taiteen ilmentymä, joka
keskittyy valikoimassaan kaikkeen söpöön
ja eläinaiheiseen käyttötavaraan ja
pikkuesineisiin. Valikoimasta löydät
esimerkiksi originaalitaiteella kuvitettuja
avaimenperiä, korvakoruja, tarroja ja
tekstiilituotteita.

Julia Riitijoki on tamperelainen kuvittaja
ja graafinen suunnittelija. Hän ammentaa
inspiraatiota synkistä ja luonnonläheisistä
teemoista, joita hän yhdistelee perinteisin
ja digitaalisin menetelmin. Valikoimasta
löytyy mm. taideprinttejä eri koossa,
postikortteja, tarroja ja kangaskasseja.

Kaarnavalkea on 2024 perustettu pieni taidealan
yritys Raisiosta. Tuotteemme ammentavat
inspiraationsa japanilaisesta kulttuurista ja Euroopan
keskiajasta. Erityisen lähellä sydäntä ovat erilaiset
otukset kuten yōkait ja yūreit, ja monet länsimaiset
ja itämaiset myyttiset hahmot. Kaarnavalkean takana
toimii kuvataiteilija (AMK) Elina Helkala. Hänen
vahvuutensa on monipuolinen materiaalien ja
tekniikoiden hallinta. Kuvittajana hän piirtää ja
maalaa niin perinteisesti kuin digitaalisesti ja
taiteilijana käyttää laajaa kirjoa maalauksen ja
kuvanveiston tekniikoita ja taidegrafiikkaa.

Kawaii otaku crafts Maatu & Mio ovat
pesunkestävä nörtti sisaruspari. Anime,
manga ja pelit ovat iso osa arkeamme ja nyt
pääsemme näyttämään rakkautemme näitä
kohtaan myös erilaisten töiden muodossa.
Maatu vastaa koruista ja virkkaamisesta, Mio
hoitaa printit, kun taas charmit, pinssit ja
tarrat ovat molempien käsialaa. Valikoimasta
löytyy siis koruja, charmeja, pinssejä, erilaisia
painotuotteita, amigurumeita sekä asusteita!

Kirjo ja Salaidard ovat tamperelaiset
graafikot, joiden tuotteiden aiheina ovat
luonto, fantasia ja roolipelit. Pöydältämme
löydät niin printtejä, postikortteja, tarroja,
zinejä kuin kangastuotteitakin!

Klaineka on helsinkiläinen taiteilija ja kaiken
kivan näprättävän ystävä! Pöydältäni löydät
söpöt omatekoiset figuurit, fanarttia
monessa muodossa ja vaikka mitä mukavaa
pinsseistä magneetteihin.

Kuutti & Mina Mietin tuovat Museoconiin pöydän
täydeltä uniikkia taidetta, erityisesti keskittyen
videopeleihin. Mina Mietin on taiteilija, jonka
taiteessa korostuvat kirkkaat värit ja ilmeikkäät
hahmot. Pöydältä löytyy hänen tekemäänsä
originaalia- ja fanitaidetta, jotka ovat sekä veikeitä
että ajatuksia herättäviä. Kuutti on Turkulaistunut
sarjakuvataiteilija ja kuvittaja, joka tuo mukanaan
pöytään fanitaidetta ja sarjakuvia. Tämän lisäksi
mukana on myös esimerkiksi tarroja ja
avaimenperiä. Taiteessaan Kuutti keskittyy erityisesti
lämpöön ja mukavuuteen, sekä nostalgisiin
hahmoihin.

Nli Tekopupu ja Silli Design ovat kaksi
Hyvinkääläistä taiteilijaa. Pöydästämme löydät
niin fanitaidetta kuin omien hahmojen pohjalta
tehtyjä teoksia. Myymme taideprinttejä, tarroja ja
postikortteja. Lisäksi Nli myy
omakustannesarjakuviaan. Silli Design on Nli:n ja
Tekopupun yhteinen brändi joka valmistaa ja myy
söpöjä tekstiilituotteita, kuten meikkipusseja ja
penaaleja.

Nokisuomu eli EmBBu ja Tunnut, digitaiteilija ja
öljyvärimaalari -duo Nokisuomun takana!
Pöydältämme löytyy sekä originaalia että
fanitaidetta charmien, tarrojen, pinssien ja
printtien muodossa. Teemme tuotteita joita itse
haluaisimme.

OwlCraftian Saara, Oulussa asustava taiteen
maisteri ja taiteilija. Inspiraatiota tuotteisiini saan
luonnosta, sen kauneudesta ja muodoista, sekä
kauhu- genren synkemmästä estetiikasta, ja hieman
myös popkulttuurista ja meemeistä.Tuotteisiini
kuuluu keraamiset korut, itseommellut
noppapussit, itse suunnitellut tarrat, kirjanmerkit ja
kortit sekä korvakorut useista eri materiaaleista.
Pöydältä löytyy myös erikoiseriä tuotteista, mitä
olen halunnut tehdä tekniikan tai materiaalin
kokeilemiseksi.

Pupu Station pöydältä löydät kaikenlaisia söpöjä
ja värikkäitä käsintehtyjä punch needle -asusteita,
kuten mukialusia, avaimenperiä, pinsejä,
magneetteja ja paljon muuta. Kaikki tuotteet on
valmistettu erityisellä huolella ja tarkkuudella, ja
ne sopivat sekä itsellesi että lahjaksi.

seaelien Seeli tekee vähän sitä sun tätä taiteen
kannalta. Digitaalinen ja traditionaalinen
piirtäminen kuitenkin päämuodot joita harrastan!
Opiskelen tällä hetkellä graafiseksi suunnittelijaksi
ja haluaisin olla taiteilija joskus tulevaisuudessa.
Tykkään monesta eri mediasta, joista on sittemmin
syntynyt paljon omia maailmoja ja hahmoja!
Originaalien tarinoiden ja hahmojen luominen on
tätä nykyä arkipäivää. Teen kohtuudella myös
fanarttia mielenkiinnonkohteistani!

solilokii and ellArt 
solilokii I’m Kati and I’m a game artist and illustrator. I
draw critters, cats, girls, and girls in love 🙂 Some things
you’ll find from me are prints, stickers, zines, and hand-
made charms! Look forward to Madoka Magica, MLP,
among other fanart and original works.

ellArt: I’m Erica (otherwise known as Ella), and I am a
mixed media artist and illustrator! Look out for bright
colours and sparkly things in original prints, stickers, and
postcards! I would love to chat about Sky: Children of the
Light, Naruto, as well as other fandoms!

Suolane Suo, digitaiteilija Lahdesta, jonka taide
keskittyy kaikenlaiseen fantastiseen ja
yliluonnolliseen. Pöydältäni löytyy originaali- ja
fanitaidetta printteinä, tarroina, charmeina,
pinsseinä ja kirjanmerkkeinä. Fanitaide osuus on
sekoitus animea, tv- ja pelisarjoja kuten Critical Role,
Hunter x Hunter, The Summer Hikaru Died ja
Pokémon.

Taateli taiteessa yhdistyy maalauksellinen tyyli
animen, pelien sekä elokuvien kanssa. Pöydältäni
löytyy esim. Frieren, Miku, Ghibli, Honkai Star Rail,
Taru Sormusten Herrasta, Apothecary Diaries,
Witcher, Violet Evergarden… printtien, tarrojen,
pinssien ja avaimenperien muodossa! Fanitaiteen
lisäksi maalaan originaalitaidetta japanilaisesta
estetiikasta ja Museocon spesiaalina antiikin
maailmasta. Tarjolla on myös alkuperäisiä
guassimaalauksiani.

Unetonkuu & ArskaParsa
Siru, somessa nimeltä Unetonkuu. Tuon Museoconiin
laajan valikoiman original taidetta erilaisina tuotteina mm.
printtejä ja tarroja. Minua inspiroi sekä japanilainen että
länsimaalainen katumuoti, anime/manga, keho positiivisuus,
nepsyys ja mielenterveys. Tervetuloa tutustumaan synkän
värikkääseen maailmaani.

ArskaParsa, Lapista lähtöisin oleva digitaalinen taiteilija.
Piirrän pääsääntöisesti fanitaidetta eri medioista ja olen
paljolti multifandom taiteilija. Pokémon, Obey Me ja monet
muut sarjat ja pelit ovat lähellä sydäntäni! Myös hupsut
eläimet ja luonto kuvastuvat taiteessani. Taidettani löytyy
pöydältä niin avaimenperien, printtien, pinssien,
avainnauhojen, washi-teippien ja erityisesti tarrojen
muodossa!

Valkriian taiteessa yhdistyvät graafiset muodot,
sarjakuvamaiset hahmot ja elämän luontainen
synkkyys, pienellä huumorilla maustettuna. Pöydältä
löytyy printtien ja tarrojen lisäksi myös paljon
käsityönä tehtyjä uniikkikappaleita. Tervetuloa
tutustumaan – jos siis vain uskallat!

Yomitsu piirtää anime-tyylistä originaali- ja
fanitaidetta uusimmista vanhempiin sarjoihin!
Pöydältäni löytyy avaimenperiä, tarroja, printtejä,
pinssejä, lanyardeja, kangaskasseja ja paljon muuta~
Tervetuloa ja hauskaa conia!

Outolintu collective kolmen queer taiteilijan
muodostama Outolintu-kollektiivi! Kaikkia meitä
kollektiivin jäseniä yhdistää rakkaus taiteeseen,
videopeleihin sekä sarjakuviin. Pöydältämme voi
löytää runsaan valikoiman erilaisia tarroja,
charmeja, pienlehtiä, keramiikkaa, postikortteja
sekä paljon uusia eri kokoisia printtejä! Töidemme
sisältö koostuu noin 50% originaalitaiteesta ja 50%
fanitaiteesta. Meillä on myynnissä kaikenlaista
söpöä, ja vähän kirottuakin..


